período integral,  voltada ao  desenvolvimento  global  dos
atendidos,  conforme  Plano  de  Trabalho  integrante  do
presente.

Número  de  Atendidos:  aproximadamente  20  (vinte)
usuários.

Valor  do  Termo  de  Fomento:  13  (treze)  parcelas
mensais de R$ 27.691,74 (vinte e sete mil  seiscentos e
noventa e um reais e setenta e quatro centavos), referente
ao Recurso Municipal, 12 (doze) parcelas mensais de R$
3.773,33 (três mil setecentos e setenta e três reais e trinta
e três centavos), referente ao Recurso Estadual e 12 (doze)
parcelas mensais de R$ 5.000,00 (cinco mi reais), referente
ao Recurso Federal, totalizando o montante anual de R$
465.272,58 (quatrocentos e sessenta e cinco mil duzentos e
setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, retroagindo seus efeitos a
03/01/2022, conforme prazo previsto no anexo Plano de
Trabalho para a consecução de seu objeto.

Data da assinatura: 07/02/2022.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

de Proteção Social Especial para as pessoas com deficiência
e suas famílias, conforme Plano de Trabalho integrante do
presente.

Número de Atendidos: aproximadamente 70 (setenta)
usuários.

Valor  do  Termo  de  Fomento:  12  (doze)  parcelas

mensais de R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos
reais) referente ao Recurso Municipal, R$ 3.939,21 (três mil
novecentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos),
referente  ao  Recurso  Estadual  e  R$  2.925,00  (dois  mil
novecentos e vinte e cinco reais),  referente ao Recurso
Federal,  totalizando o montante anual de R$ 391.970,52
(trezentos e noventa e um mil novecentos e setenta reais e
cinquenta e dois centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, retroagindo seus efeitos a
03/01/2022, conforme prazo previsto no anexo Plano de
Trabalho para a consecução de seu objeto.

Data da assinatura: 07/02/2022.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

serviços  de  acessibilidade  urbana  no  Município  de
Rosana/SP,  conforme  memorial  descritivo,  planilha  de
quantidades e preços e cronograma físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: R & L Construção e Pavimentação Ltda.
Valor: R$ 498.295,90 (quatrocentos e noventa e oito

mil duzentos e noventa e cinco reais e noventa centavos).
Vigência: iniciar-se-á na data de assinatura do contrato,

encerrando-se após 12 meses contados da assinatura do
mesmo e o prazo de execução, de até 2 (dois) meses, será
contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da data do